
45 COLT 3-DIE SET - RCBS 45 COLT 3-DIE SET

> > Jälleenlataus Latausholkit Käsiaseiden holkit

45 Long Colt 3-Die Roll Crimp -sarja on suunniteltu suoran seinämän
patruunoiden lataamiseen. Sen teräksinen Sizer Die muotoilee patruunan ja
poistaa primerin. Huom: Patruunat on voideltava. Expander Die laajentaa
patruunan oikeaan halkaisijaan luodin hyväksymiseksi ja se antaa patruunan
suun flare/bell, jotta luoti syöttäisi sujuvasti. Seater Die asettaa luodin paikalleen
ja rullaa sen kiinni.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS 45 COLT 3-DIE SET
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 100060084
Valm.nro: 19108
Patruuna: 45 (Long) Colt
Toimituksen paino: 0.454kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 114mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 076683191083

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kaesiaseiden-holkit
https://www.brownells.fi/45-COLT-3-DIE-SET-RCBS-45-Long-Colt-100060084
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS
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45 COLT 3DIE SET Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RCBS:n 45 Long Colt 3Die Roll Crimp sarjan. Tämä tuote on suunniteltu suoran seinämän
patruunoiden lataamiseen turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi
turvallisen käytön ja noudattaaksesi EU:n yleistä tuotesuojausasetusta (GPSR).

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele 45 Colt 3Die Setiä aina huolellisesti ja seuraa kaikkia turvallisuusohjeita.
Varmista, että kaikki komponentit ovat hyvässä kunnossa ennen käyttöä. Tarkista kulumisen tai vaurioiden
merkit.
Pidä työskentelyalue siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä diesetti turvallisessa paikassa, lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi
materiaaleja ja latausprosessin aikana.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ammusten lataamista.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Voitelu: Voitele aina patruunat ennen muotoilua, jotta vältät tarttumista ja vaurioita diesetille.
Luodin yhteensopivuus: Varmista, että käytettävä luoti on yhteensopiva laajennetun patruunan halkaisijan
kanssa.
Diesäätö: Tee säädöt diesettiin huolellisesti ja seuraa valmistajan suosituksia virheellisen luodin asettamisen
tai rullakrimppaamisen välttämiseksi.
Työskentelyalueen turvallisuus: Älä työskentele sotkuisessa tai häiritsevässä ympäristössä. Varmista, että
kaikki työkalut ja materiaalit ovat helposti ulottuvilla.
Häiriötön alue: Vältä häiriöitä lataamisen aikana. Älä osallistu keskusteluihin tai multitaskaa latausprosessin
aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asetus:

Varmista latauspainike vakaalle työpöydälle.
Asenna Sizer Die painikkeeseen ja säädä sen mukaan, mitä valmistaja suosittelee.
Asenna Expander Die ja säädä se saavuttaaksesi halutun patruunan suun flare.
Asenna Seater Die ja varmista, että se on asetettu luodin oikein asentamiseksi.

Latausmenettely:

Voitele patruunat huolellisesti ennen niiden asettamista Sizer Dieen.
Muotoile ja poista primer patruunoista Sizer Dieä käyttäen.
Poista muotoillut patruunat ja tarkista, että ne on muotoiltu oikein.
Aseta patruunat Expander Dieen laajentaaksesi patruunan suuta.
Tarkista laajennuksen jälkeen patruunoiden halkaisija varmistaaksesi, että ne täyttävät vaatimukset.
Aseta luoti laajennetun patruunan suuhun ja aseta se Seater Dieen.
Säädä Seater Die saavuttaaksesi oikean luodin asettamisen syvyyden ja rullakrimppauksen.
Tarkista valmiit patruunat varmistaaksesi, että rullakrimppi ja luodin asettaminen ovat kunnossa.

Loppu tarkastus:

Suorita visuaalinen tarkastus kaikista ladatuista patruunoista.
Varmista, ettei vaurioita tai väärää kokoamista ole ilmennyt.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä vaarallisia materiaaleja tavallisessa jätteessä.
Tarkista paikalliset ohjeet turvalliselle ammuskoskevien komponenttien hävittämiselle.

Lisätietoja ja tuki
Kaikissa turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyvissä kysymyksissä, viittaa valmistajan viralliselle verkkosivustolle tai
asiakastukikanaville. Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät tiedot tuotteen takaisinvedoista tai
turvallisuustiedotteista.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen 45 Long Colt 3Die
Roll Crimp sarjalla. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja noudattaa soveltuvia sääntöjä. Kiitos, että valitsit
RCBS.
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